
2025 年 2 月 20 日 

あすか少額短期保険株式会社 

 

 

あすか法人マイページ 一部メール配信の一時停止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

現在、あすか法人マイページの一部メールにつきまして、本日 2 月 20 日の 24 時まで配

信停止となっております。 

大変ご迷惑をおかけいたしまして申し訳ございません。 

誠に恐縮ではございますが、お問い合わせにつきましては、下記受付時間にご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

電話番号：0120-592-166 （受付時間：平日 9：00～17：00） 

 

敬具 

 


